igitur virtualiter. in quo ad partem partem virtutem
 alias darentur plures formas solitas in eadem numeri:
 materia quod falsum. Nam eminenter alias perfectionem
 medii spiritus et elementum quod sunt in
 mixtis quia quod sunt de puritate. hoc u. est falsum.
 igitur non manent in illis eminenter. igitur debent
 manere virtualiter cum nullo alio modo
 sequitur. Quod a. non manent virtualiter in se
 de ideo in Cate et pto. Si Elementa manerent
 in mixto eo modo quod calor in se in sole
 sequeret quod perfectionem modo elementum illi dem. sed
 quia elementum perfectionem modo remanet in elemento
 quam in mixto. igitur non manent virtualiter sicut
 istum sensum. igitur igitur pars Cate et pto.
 igitur non manent alio modo spiritus in alio virtute
 virtualiter. igitur Cate et pto.

Conclusio Tertia.

Qualitates vel Virtutes ratione quam sunt
 manent elementa in mixto non manent
 eadem numeri. in mixto quod sunt in elementis
 licet manent eadem sicut sunt.

pto

P^ro C^onto, 2^a pars. In generis simpliciter fit resolutio
 casus ad materiam iam non quoad formas h^um
 p^rincipales s^ut accidentales. s^ut mixta vere generata
 ex elementis. q^uo in illis fit resolutio usq^{ue} ad
 materiam iam. et q^uo non manent h^um
 qualitates. m. p^robare supra. n. et p^ro. q^uo mix
 ta non s^ut p^rincipes q^uo ablatum s^ut nec existat
 s^ut generata simpliciter. q^uo. 2^a pars C^onto
 p^ro. In calore q^uo repit in aqua d^um calore q^uo
 repit in igne, hi n^o duo calores s^ut distincti
 n^um: s^ut distincti esse simpliciter manent in
 eis dem^u s^ut.

Conclusio Quarta.

Non omnia Elementa concurrunt ad compo
 sitionem enim unius mixti s^ut quodam
 componuntur ex his elementis, alia ex aliis.

P^ro C^onto. Nam absurdum videt^{ur} q^uo mixta q^uo
 generantur in p^rincipis materia componuntur ex igne
 cum requiratur illi ignis generare q^uo non a
 mixta s^ut generata in Elementum ad se
 ita

ita ut ex eorū collectione componantur.
Pro huiusmodi m. Galya Simplicium totū mun,
du in duas partes. in primis in supremis par,
tily aëris vel supremis regibus illis multa
generantur mixta ut sunt grandænis nubes &
et ista mixta partim ex aëre partim ex igne
generantur virtute influenti aut et carm univium
et in illis mixta demerit qd omni nautis mane,
et qualitas similes quibuslibet illis demerit.
In partibus inferioribus terræ generantur hères
autem pisces, lapides, et ad compositionem hōm mix,
tōm generantur elementa aquæ et terræ et alia et quōto
ista mixta fuerint perfectiora tanto in eis qualitates
plures elementorū regimatur ita in animalibus perfectis
expirant eulorem multū sensibilem licet ignis
multū a nobis distet quæ ignis qd vltū media eorū
alterut hanc inferiora et calefacit. Et sic solent
in telluris illud dictū phōm, et elementa gener,
re ad compositionem mixta ex seors modo que
sicut hanc ignis et phōm qd vltū, locū et qd et
apprehendit. cuius ignis sensus non est qd locū
in partibus

in parte cuius appetit ab alio rely, tunc n. non
 appetit bonum ab alio rely. sed sensu, id est
 tunc dicitur rei ab ea illa re quae vice tunc appetit.
 ita fructus dicitur hanc quae partem eam esse,
 mente componit mixta eam in tali sensu
 esse admittenda, non quae eam elementa quae partem
 quae mixta in parte cuius, sed quae multa
 te mixta quae non componit indubitaliter ex eis,
 multis ad sensu supra.

Ex his supra, quae hanc partem elementa manent
 fructus in mixto fructus sit sensu, hanc a. ele-
 menta manent mixta in mixto fructus
 sit quae dicitur quae a. quae elementa manent
 actu in mixto te distinguenda. manent actu
 partem formas partes dicitur. manent partem formas
 actu dicitur tunc ad sensu supra explicata.

Alio modo se. Vel elementa manent in mixto
 fructus partem suas formas et formas partes, vel
 non manent, si non manent tunc non componit,
 vel mixta. quae manent fructus, hanc partem suas
 formas partes. et quae mixta tunc non componit

una

cum ita utriusque plures formas substat.

Pro Elementa non manent facta in mixto
sed in virtualiter ut supra. Quia vero elementa
generantur ad compositionem mixtum hinc causa mater
eorum, non quod ipsa elementa manent per suas
formas substat, sed quod in materia illorum intro ducuntur for-
ma mixti. et quod qualitates elementum quod pertinet
datur manere in mixto sunt differentes ipsam mixtum.

Principes **Contra**. Elementa non manent in mixto
per suas formas virtutes et accidentia. quia manent
vel per suas formas substat, vel quia forma sub-
stat illorum virtualiter generantur in forma mixti
sicut vegetabilia in sensibilibus. quod patet per
virtutes elementum per se quod ipsa elementa
composita et ad compositionem compositi circa vero
accidentia composita quod agerent manere
elementa per suas formas virtutes, nec et per formas
quod manent per se modo.

Pro Quod autem non manent per se eadem virtutes
nunc **Contra** **pro**. N. Et hinc negatur quod supra.

Contra

ze illud lignum quiescit in elementis. zo non
tu dicendum elementa manere sicut suas mis-
tutes nisi xlo sibi et sicut suas formas sicut.
Causa. Iste mixtus generalis ex elementis hinc
nulla e eam corruptio elementa ze et nullum
e efficiens mixtum ex elementis. supra pth.
generis n. unius e corruptio alterius. et tunc qd dicitur.
za nulla pot designari eam corruptio elementa.
R. argto zo. Quod non eam mixtum respicit
mediante in elementa, sicut nec eam mediante
generantur ex elem. sicut qdam mediante respicit
in elementa qda a. mediante. Ad id de ligno
nisi di qd comburitur R. Cuius sicut in fine huius
libri qd cineres illius in quos respicit pars ligni
non sicut terra sicut mixtum qdam qd facit pot
quiescere in terra. neq fungus ascendens e aer
sicut mixtum, et illa aqua egrediens non e ele-
mentum aqua sed e humor qda ligni in
quo persistit alia humiditas illius qd stabat
ille crescere et huius signate qd ligno
ficus